
 
 

Jarní prázdniny v Hornickém muzeu 10. 3. – 12. 3. 2025 
 

sraz:  Kulturně vzdělávací centrum Hornického muzea 

 důl Anna, Příbram Březové Hory 

  

  
 

Příchod dětí:   7:30 – 8:00 

Vyzvedávání dětí:  15:30 (dříve – dle individuální domluvy) 

 

Administrativa: Při příchodu bude k podepsání připravena přihláška, bezinfekčnost a formulář GDPR. 

Účastník nesmí mít příznaky ani banálního onemocnění, jako je rýma či kašel, musíme myslet na 

ostatní. Prosím o kopii kartičky pojišťovny, kterou Vám po skončení akce vrátím. 

 

Platba:  Z provozních důvodů je bohužel možná jen platba v hotovosti při příchodu dítěte. 

  Je možné zaplatit všechny dny najednou. Prosím pokud možno o přesnou částku. 

  

Jídlo a pití: Během akce nezajišťujeme pro děti stravování. Děti vybavte jídlem a pitím na celý den. K dispozici je 

  lednička, kam můžeme jídlo uložit a mikrovlnka (ohřejeme), talíře a příbory. V případě potřeby dětem 

  doplníme pití (voda nebo šťáva) nebo uvaříme čaj. 

 

Vybavení: V Kulturně vzdělávacím centru budeme mít zázemí. Na věci doporučuji velkou tašku, kde budou uloženy  

  a malý baťůžek na vycházky (lahev, svačinka, drobnější pomůcky podle potřeby). Kdo bude zůstávat více 

  dní, může si své věci v centru nechat. Podle uvážení věci dětem podepište. 

- přezůvky 

- halena na tvoření 

- volnočasové oblečení dle počasí, při procházkách se můžeme i umazat, obuv vhodnou na delší vycházku 

- podle uvážení vlastní penál (tužky, propisky, pastelky, lepidla, nůžky budou k dispozici) 

- malá baterka – výhodná pro návštěvu podzemí (muzejní nedostává každé dítě a jsou poměrně těžké) 

- pro chvíle odpočinku po obědě: knížka, hra, křížovky apod. 

- mobil nebo jiné dražší vybavení – dle uvážení, za ztrátu nebo rozbití neručíme 

 

K programu:  

Jestliže má Vaše dítě nějakou sbírku či koníček a mělo by chuť s tím seznámit ostatní, bude skvělé, když přinese ukázku 

nebo připraví krátký „proslov“ k tématu.  Vyhradíme si na to čas. 

Badatelské a pracovní pomůcky budou k dispozici (lupy, tužky, lepidla, nůžky, apod.), ale děti si mohou přinést i vlastní. 

Každý den půjdeme dopoledne a odpoledne na vycházku (cca 1,5 h), i když bude horší počasí. V případě celodenního 

deště, silného mrazu apod. změna programu vyhrazena.   

 

Výlety: 

Kapesné je na uvážení rodičů. V pondělí půjdeme kolem březohorské pekárny a v úterý si mohou děti koupit suvenýry 

v muzeu (turistické známky, nerosty apod.), pokud to budou mít dovolené. 

 

Elektronika: 

Prosím, upozorněte děti, že po nich budu chtít, aby během programu používaly telefony max. na focení. Pokud někdo 

během programu hraje hry, píše apod., má to neblahý vliv na celkové soustředění a prožitek jeho i ostatních. Na mobily 

vyhradíme nějaký čas během polední pauzy. Děkuji za pochopení.  

  

Jana Fialová, muzejní pedagog 


